
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.12.2014 № 109
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении перечня неотложных работ по содержанию улично-дорожной 

сети и дворовых территорий в городе Дудинке» 
 

На основании пунктов 36 и 93 Правил благоустройства территории 
муниципального образования «Город Дудинка», утвержденных Решением 
Городского Собрания от 14 июля 2008 года № 07-0373, в целях предупреждения 
чрезвычайных ситуаций, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 19 ноября 2014 

года № 89 «Об утверждении перечня неотложных работ по содержанию улично-
дорожной сети и дворовых территорий в городе Дудинке» следующие изменения:  

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:  
«Об утверждении перечня неотложных работ по содержанию и ремонту 

улично-дорожной сети, коммунальной инфраструктуры и дворовых территорий в 
городе Дудинке». 

1.2. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить прилагаемый Перечень неотложных работ по содержанию и 

ремонту улично-дорожной сети, коммунальной инфраструктуры и дворовых 
территорий в городе Дудинке (далее – Перечень).  

2. Установить, что Перечень применяется организациями, осуществляющими 
содержание и ремонт (строительство, реконструкцию) объектов улично-дорожной 
сети, коммунальной инфраструктуры и дворовых территорий муниципального 
образования «Город Дудинка».» 

2. В приложении к постановлению: 
2.1. Наименование изложить в следующей редакции: 
«Перечень неотложных работ по содержанию и ремонту улично-дорожной 

сети, коммунальной инфраструктуры и дворовых территорий в городе Дудинке». 
2.2. Дополнить перечень пунктом 13 следующего содержания: 
«13. Строительство, реконструкция, ремонт инженерных коммуникаций 

общегородского значения, иных объектов коммунальной инфраструктуры.» 



 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 

 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


